Р Е Ш Е Н И Е От 20.02.2017 г. № 5-5-6 Об обращении в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района на территориальную избирательную комиссию Щигровского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   20.02.2017 г.                                                                            № 5-5-6

Об обращении в Избирательную комиссию
Курской области о возложении полномочий
избирательной комиссии муниципального образования
 «Теребужский сельсовет» Щигровского района
на территориальную избирательную комиссию
Щигровского района Курской области

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на территориальную избирательную комиссию Щигровского района Курской области.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                             Т.С.Козявкина
Глава Теребужского сельсовета                                   Л.Н.Степаненко

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306521,  Курская область, Щигровский район, с.Нижний - Теребуж,  тел.8(47145) 4-65-18,
ОКПО 04177971,  ОГРН  1024600840164,  ИНН / КПП  4628001860 / 462801001

От «20»  февраля 2017 года  №  12

Председателю
Избирательной комиссии Курской области

Г.Д. ЗАИКЕ

Собрание депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района курской области  направляет решение «Об обращении в Избирательную комиссию Курской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на территориальную избирательную комиссию Щигровского района Курской области».

Приложение: на 1 л.

Председатель Собрания депутатов                                     Т.С.Козявкина

[bookmark: _GoBack]